44
gloria et honore coronari. et radijs excellentissime claritatis
phantem illustrari. **Reques** illa e indefessus et irreuerbe
ratus inuitus in illud dñe lucas archana. de supra pote
na sapia bonitate magis rēssia admiratio. atq; iter am
plexus dei oipotētis idē rēssia comoratio. et pie eiq; pūte
scptualit' iugis fructu. phēms ex toto corde ex tota aīa.
atq; ex oib; virib; et viriā medullis exultatio. ¶ **Reques**
illa e ianā uelata fulgide et nitatis i'pecto. textigubi
lis egra ipam venā caritatis et itenta affecto. serēssia
ad patre luminā accessio. et i'pze hē sibilis celestia gau
dior' pncipatio. **Reques** iquā illa e acūbe in cōmūno regis
et in bibē et i'ebuari a multitudine dulcedis dñi. accendi et inflā
mani. calē et supercūe in arduis; sempitū. ut et intrare ac
penetrē vsq; ad i'ima dei. beari. uehēmētia amoris. haurie
dulcorē fontis uite et sapie et esse cū deo sine fine. **Ame.**

Incipit tractatulus eiusdē de scientia mortis ex triplicito
S veraces fidelesq; amia angustia egrōti. suo
cūrā diligent' agant. pro ipius vita corpali
fragili et defertibili cōseruanda. exigunt a
nobis multo fortis deus et caritas pro salute
sua spūali sollicitudine gere. spēnale. In hac em extrema
mortis nitate fidelis pbatur amicus. Quippe nullūq; est
opus misericordie magis siue comodosiq; qd' et tanti apud deum
meriti et amplioris frequētiq; estimat. quē ad modū p'one
nrī saluatoris ihū xpī si in t'ris nobisū degēt impensū
seruiciū corpale. **Amobitē** tūc fuit pūti scripto compone
breuē quēndā exhortandis modū habendū cura eos qui
sūt in mortis articulo cōstituti. valentē enā gūaliter oib;
catholicos ad arte et nonnā bñ moriendi aquirendā. Conti
net at opusculū breue quoz pūtilas. s' exhortationes. iter
rogationes. orōnes et obseruationes.

Prima ps cōtinet m^o exhortationes
Mire dilē aut dilecta. cōsidera nos oēs subiectos
esse potenti manui dei et ipiq; voluntati. **Oēs** nos